证券代码：600642    股票简称：申能股份   公告编号：2019-016

关于新疆柯坪南油气项目勘探进展的公告

2018 年 1 月 23 日，公司以参与挂牌竞买方式获得国家自然资源

部（原国土资源部）出让的新疆塔里木盆地柯坪南区块石油天然气勘

查探矿权，现将该区块的勘探工作进展情况公告如下。

2018 年 6 月 16 日起公司开展了现场二维地震采集，至 11 月 15

日基本完成相关工作。并于 2019 年 1 月，经过对二维地震采集数据

初步处理与分析，针对发现的局部构造显示，制定了相应的三维地震

采集方案，其某一构造项目的满覆盖采集面积为 189 平方公里。

2019 年 3 月起开展的该项目三维地震采集，于 6 月 3 日提前完

成全部采集工作。下一步，公司将着重开展数据处理解释工作，根据

数据处理结果与分析计算确定井位坐标并拟实施钻探井作业。

特此公告。

申能股份有限公司

2019 年 6 月 10 日